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九龍倉集團有限公司 
（於香港註冊成立的有限公司） 

股份代號：4 

股東週年大會投票結果 
在九龍倉集團有限公司（「本公司」）於二○○八年五月二十七日舉行的股東週年大會

（「週年大會」）上，主席要求就日期為二○○八年四月二十八日的週年大會通告內所載列

的全部建議通過的決議案，以書面點票形式進行投票表決。 

於週年大會舉行當日，本公司已發行股份總數為 2,753,861,207 股，此乃股東有權出席並於
會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於週年大會上就任何決議

案進行的投票表決受任何的限制。 

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任，負責在週年大會上處理點票

事宜。週年大會上所投票表決的各項決議案的書面點票結果如下： 

股份數目（%） 
決議案 

投贊成票 投反對票 

（一） 接納截至二○○七年十二月三十一日止年度的財
務報表及董事會與核數師報告書。 

1,907,084,605 
(99.99%) 

97,000 
(0.01%) 

（二） 宣布派發截至二○○七年十二月三十一日止年度
的末期股息。  

1,948,901,375 
(99.78%) 

4,248,496 
(0.22%) 

（三） （甲）重選須卸任的董事陳茂波先生為董事。 1,944,915,963 
(99.59%) 

7,990,929 
(0.41%) 

 （乙）重選須卸任的董事陳坤耀教授為董事。 1,564,396,525 
(80.11%) 

388,437,108 
(19.89%) 

 （丙）重選須卸任的董事錢果豐博士為董事。 1,564,381,849 
(80.11%) 

388,437,105 
(19.89%) 

 （丁）重選須卸任的董事方剛議員為董事。 1,944,703,928 
(99.59%) 

8,064,554 
(0.41%) 

（四） 復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師，並
授權董事會釐定其酬金。 

1,952,343,446 
(99.99%) 

186,000 
(0.01%) 

（五） 釐定董事及審核委員會成員的酬金。 1,952,140,267 
(99.99%) 

39,250 
(0.01%) 

（六） 給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授
權令。 

1,953,117,767 
(99.99%) 

21,554 
(0.01%) 

（七） 給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。 1,461,840,719 
(75.29 %) 

479,669,303 
(24.71%) 

（八） 批准將購回的證券加入第（七）項決議案內所述
有關發行股份的一般性授權令內。 

1,535,326,927 
(79.20%) 

403,319,882 
(20.80%) 
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根據上述的票數，上述全部決議案均已有效地獲通過成為普通決議案。 

九龍倉集團有限公司 
公司秘書 

陳永生 
代行 

 

香港   二○○八年五月二十七日 

 

於本公告日期，本公司董事會的成員為吳光正先生、李唯仁先生、吳天海先生、李玉芳女士

和吳梓源先生，以及六位獨立非執行董事陳茂波先生、陳坤耀教授、錢果豐博士、方剛議

員、捷成漢先生和詹康信先生。 

 


