

九龍倉集團有限公司

(於香港註冊成立的有限公司) 股份代號:4

股東週年大會投票結果

在九龍倉集團有限公司(「本公司」)於二 八年五月二十七日舉行的股東週年大會(「週年大會」)上,主席要求就日期為二 八年四月二十八日的週年大會通告內所載列的全部建議通過的決議案,以書面點票形式進行投票表決。

於週年大會舉行當日,本公司已發行股份總數為 2,753,861,207 股,此乃股東有權出席並於會上就有關決議案投贊成票或投反對票的股份總數。並無任何股東於週年大會上就任何決議案進行的投票表決受任何的限制。

本公司的股份登記主任卓佳登捷時有限公司被委任為點票主任,負責在週年大會上處理點票 事宜。週年大會上所投票表決的各項決議案的書面點票結果如下:

決議案		股份數目(%)	
		投贊成票	投反對票
(-)	接納截至二 七年十二月三十一日止年度的財務報表及董事會與核數師報告書。	1,907,084,605 (99.99%)	97,000 (0.01%)
(=)	宣布派發截至二 七年十二月三十一日止年度的末期股息。	1,948,901,375 (99.78%)	4,248,496 (0.22%)
(≡)	(甲)重選須卸任的董事陳茂波先生為董事。	1,944,915,963 (99.59%)	7,990,929 (0.41%)
	(乙)重選須卸任的董事陳坤耀教授為董事。	1,564,396,525 (80.11%)	388,437,108 (19.89%)
	(丙)重選須卸任的董事錢果豐博士為董事。	1,564,381,849 (80.11%)	388,437,105 (19.89%)
	(丁)重選須卸任的董事方剛議員為董事。	1,944,703,928 (99.59%)	8,064,554 (0.41%)
(四)	復聘畢馬威會計師事務所為本公司的核數師,並 授權董事會釐定其酬金。	1,952,343,446 (99.99%)	186,000 (0.01%)
(五)	釐定董事及審核委員會成員的酬金。	1,952,140,267 (99.99%)	39,250 (0.01%)
(六)	給予董事會一項可購回公司本身股份的一般性授 權令。	1,953,117,767 (99.99%)	21,554 (0.01%)
(七)	給予董事會一項一般性的授權令以發行股份。	1,461,840,719 (75.29 %)	479,669,303 (24.71%)
(八)	批准將購回的證券加入第(七)項決議案內所述 有關發行股份的一般性授權令內。	1,535,326,927 (79.20%)	403,319,882 (20.80%)

根據上述的票數,上述全部決議案均已有效地獲通過成為普通決議案。

九龍倉集團有限公司 公司秘書 陳永生 代行

香港 二 八年五月二十七日

於本公告日期,本公司董事會的成員為吳光正先生、李唯仁先生、吳天海先生、李玉芳女士和吳梓源先生,以及六位獨立非執行董事陳茂波先生、陳坤耀教授、錢果豐博士、方剛議員、捷成漢先生和詹康信先生。